

ODPOWIEDŹ NA INTERPELACJĘ RADNEGO

Data : 03.01.2024 NR WSO.003.75.2024	Imię i nazwisko Radnego: Jarosław Mazur	Termin udzielenia odpowiedzi na interpelację: 17.01.2024
Treść interpelacji: 28.09.2023r. podczas LXV Sesji Rady Miejskiej głosami 8 Radnych został o 500 000 PLN podniesiony kapitał zakładowy gminnej spółki Nowe Centrum z przeznaczeniem na zapłacenie za Sylwestra 2023 r w Międzyzdrojach. Pieniądze na ten cel przeznaczono ze sprzedaży majątku gminnego- czyli nieruchomości gminnych. Było to kolejne w ciągu kilku miesięcy podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Nowe Centrum. W sumie w ciągu 4 miesięcy 2023r kapitał Spółki podwyższono o 2 mln PLN. Wobec powyższego zwracam się do Pana Burmistrza z następującymi pytaniami: 1. Ile kosztował nas Mieszkańców Rekordowy Sylwester 2023? 2. Ile kosztował nas Mieszkańców Sylwester 2022? 3. Jakie jednostkowe koszty złożyły się na całkowity koszt Rekordowo drogiego sylwestra 2023? 4. Jaka jest obecnie kondycja finansowa Spółki Nowe Centrum po podwyższeniu kapitału o 2 mln PLN w 2023? 5. Czy w latach wcześniejszych, jeżeli tak to w których Gmina Międzyzdroje pokrywała koszty organizacji Sylwestra ze środków finansowych uzyskanych za sprzedaż nieruchomości Gminnych?		
Treść odpowiedzi: W odpowiedzi na interpelację z dnia 03.01.2024, znak : WSO.0003.75.2024 uprzejmie informuję, że : Odp. 1 koszt organizacji Sylwestra 2023/2024, wyniósł 503.618, 75 zł. Tak poważne środki zostały zaangażowane, za zgodą Rady Miejskiej, po złych doświadczeniach z poprzednich lat i wielu krytycznych opiniach co do niskiej atrakcyjności programu wydarzeń kulturalnych, w tym artystycznych i rozrywkowych, w okresie świąteczno – noworocznym. Takie opinie przekazywali przedstawiciele branży turystyczno – gastronomicznej. Podnosili oni również kwestię potrzeby podejmowania prób wydłużenia sezonu turystycznego, poza okres wiosenny i letni. Nie da się tego zrobić bez organizacji atrakcyjnych wydarzeń artystycznych i ich promocji w mediach ogólnokrajowych, które wymagają zaangażowania środków finansowych. Mam przekonanie, poparte pozytywnymi informacjami zwrotnymi od branży turystycznej, że zaplanowane wydarzenia i ich promocja były dobrą inwestycją nie tylko w ten rok ale i w kolejne lata. O Międzyzdrojach było pozytywnie głośno w wielu miejscach. Niewątpliwie przyczyniło się to również do bezpośredniego zwiększenia dochodów samej branży jak i dochodów budżetu gminy (opłaty parkingowe, dodatkowe dzierżawy).		

Odp. 2

Koszt organizacji Sylwestra 2022/2023, wyniósł 30 719,99 zł. W cenę wchodzi: oprawa muzyczna, techniczna, przyłącze prądowe, ochrona, zabezpieczenie medyczne oraz ubezpieczenie.

Odp. 3 Poniżej w formie tabelarycznej przedstawiam poszczególne koszty Sylwestra 2023:

L p.	PRZEDMIOT	KOSZT
1.	KONCERT EWELINY LISOWSKIEJ	54.120 ZŁ
2.	KONCERT C-BOOL	52.275 ZŁ
3.	MIASTECZKO ZIMNA	53.500 ZŁ
4.	OCHRONA FIZYCZNA	20.080 ZŁ
5.	NOCLEGI CZŁONKÓW ZESPOŁU	6.680 ZŁ
6.	WYŻYWIENIE CZŁONKÓW ZESPOŁU	1.642 ZŁ
7.	ZABEZPIECZENIE RATOWNIKÓW MEDYCZNYCH	7.300 ZŁ
8.	UBEZPIECZENIE IMPREZY	3.391 ZŁ
9.	OBSŁUGA AUDIO- WIZUALNA	125.613,75 zł
10	PROGRAM ARTYSTYCZNY WRAZ Z ZAPLECZEM TECHNICZNYM	158.424 ZŁ
11	DZIŁANIA PROMUJĄCE SYLWESTER RADIO , INTERNET , FILM	20.593 ZŁ
	RAZEM	503.618,75 ZŁ

Odp. 4 Odpowiadając na pytanie dotyczące sytuacji finansowej Nowe Centrum sp. z o.o. w załączeniu przesyłam bilans oraz rachunek zysków i strat za III kwartał 2023r.

Odp. 5 Zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, w budżecie gminy nie ma rozróżnienia z jakich dochodów został sfinansowany ten wydatek.

Odpowiedzi przygotowali : Prezes Spółki NC, Dyrektor MDK, Kierownik POK

Data udzielenia odpowiedzi:

17.01.2024

Otrzymują:

1. Interpelujący
2. Przewodniczący Rady
3. Sekretarz Miasta

Odpowiedzi udzielił:

BURMISTRZ

Mateusz Bobek

		inne papiery wartościowe	0,00
		udzielone pożyczki	0,00
		inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
-	c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 477 844,09
		środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 477 844,09
		inne środki pieniężne	0,00
		inne aktywa pieniężne	0,00
	2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00
	IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	56 600,65
C		Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00
D		Udziały (akcje) własne	0,00
Suma			82 763 342,82

PASywa

+/ -	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2023-09
-	A	Kapitał (fundusz) własny	46 605 588,40
	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	45 871 400,00
-	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 258 699,23
*	-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00
-	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00
*	-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00
-	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00
*	-1	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00
*	-2	na udziały (akcje) własne	0,00
	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 790,57
	VI	Zysk (strata) netto	-518 720,26
	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00
B		Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	36 157 754,42
-	I	Rezerwy na zobowiązania	0,00
	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00
-	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00
	-1	długoterminowa	0,00
	-2	krótkoterminowa	0,00
-	3	Pozostałe rezerwy	0,00
	-1	długoterminowe	0,00
	-2	krótkoterminowe	0,00
-	II	Zobowiązania długoterminowe	17 197 880,52
	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00
	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
-	3	Wobec pozostałych jednostek	17 197 880,52
	a)	kredyty i pożyczki	17 197 880,52
	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00
	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00
	d)	zobowiązania wekslowe	0,00
	e)	inne	0,00
-	III	Zobowiązania krótkoterminowe	1 913 858,43
-	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00
-	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00
		do 12 miesięcy	0,00
		powyżej 12 miesięcy	0,00
	b)	inne	0,00
-	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w	0,00
-	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00
		do 12 miesięcy	0,00
		powyżej 12 miesięcy	0,00
	b)	inne	0,00
-	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 913 858,43
	a)	kredyty i pożyczki	341 361,93
	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00
	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00
-	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	323 880,63
		do 12 miesięcy	323 880,63
		powyżej 12 miesięcy	0,00
	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00
	f)	zobowiązania wekslowe	0,00
	g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów pub	302 184,54
	h)	z tytułu wynagrodzeń	47 779,43
	i)	inne	898 651,90
	4	Fundusze specjalne	0,00
-	IV	Rozliczenia międzyokresowe	17 046 015,47
	1	Ujemna wartość firmy	0,00
-	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	17 046 015,47
	-1	długoterminowe	0,00
	-2	krótkoterminowe	0,00
Suma			82 763 342,82

Sporządził:
Agnieszka Szymańska



Signed by /
Podpisano przez:
Mateusz Flotyński
Date / Data:
2024-01-15 13:57

BILANS

AKTYWA

+/ -	Poz. A	Nazwa pozycji	Na koniec 2023-09
-	A	Aktywa trwałe	78 581 427,58
-	I	Wartości niematerialne i prawne	0,00
	1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00
	2	Wartość firmy	0,00
	3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00
	4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00
-	II	Rzeczowe aktywa trwałe	77 141 586,02
-	1	Środki trwałe	70 921 014,62
	a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	22 748 084,79
	b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	47 532 080,78
	c)	urządzenia techniczne i maszyny	128 138,19
	d)	środki transportu	0,00
	e)	Inne środki trwałe	512 710,86
	2	Środki trwałe w budowie	6 220 571,40
	3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00
-	III	Należności długoterminowe	0,00
	1	Od jednostek powiązanych	0,00
	2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
	3	Od pozostałych jednostek	0,00
-	IV	Inwestycje długoterminowe	0,00
	1	Nieruchomości	0,00
	2	Wartości niematerialne i prawne	0,00
-	3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00
-	a)	w jednostkach powiązanych	0,00
		udziały lub akcje	0,00
		Inne papiery wartościowe	0,00
		udzielone pożyczki	0,00
		Inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
-	b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
		udziały lub akcje	0,00
		Inne papiery wartościowe	0,00
		udzielone pożyczki	0,00
		Inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
-	c)	w pozostałych jednostkach	0,00
		udziały lub akcje	0,00
		Inne papiery wartościowe	0,00
		udzielone pożyczki	0,00
		Inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
	4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00
-	V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 439 841,56
	1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00
	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	1 439 841,56
-	B	Aktywa obrotowe	4 181 915,24
-	I	Zapasy	0,00
	1	Materiały	0,00
	2	Półprodukty i produkty w toku	0,00
	3	Produkty gotowe	0,00
	4	Towary	0,00
	5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00
-	II	Należności krótkoterminowe	1 647 470,50
-	1	Należności od jednostek powiązanych	0,00
-	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00
		do 12 miesięcy	0,00
		powyżej 12 miesięcy	0,00
	b)	Inne	0,00
-	2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
-	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00
		do 12 miesięcy	0,00
		powyżej 12 miesięcy	0,00
	b)	Inne	0,00
-	3	Należności od pozostałych jednostek	1 647 470,50
-	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 632 505,00
		do 12 miesięcy	1 632 505,00
		powyżej 12 miesięcy	0,00
	b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytu	14 174,35
	c)	Inne	791,15
	d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00
-	III	Inwestycje krótkoterminowe	2 477 844,09
-	1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 477 844,09
-	a)	w jednostkach powiązanych	0,00
		udziały lub akcje	0,00
		Inne papiery wartościowe	0,00
		udzielone pożyczki	0,00
		Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
-	b)	w pozostałych jednostkach	0,00
		udziały lub akcje	0,00

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

			Na koniec
+/-	Poz.	Nazwa pozycji	2023-09
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 753 517,11
*	-	od jednostek powiązanych	0,00
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 720 256,04
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	33 261,07
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	4 124 401,37
	I	Amortyzacja	1 070 439,39
	II	Zużycie materiałów i energii	342 086,99
	III	Usługi obce	1 543 478,86
-	IV	Podatki i opłaty, w tym:	187 374,63
*	-	podatek akcyzowy	0,00
	V	Wynagrodzenia	696 139,15
-	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	123 412,35
*	-	emerytalne	0,00
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	161 470,00
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	629 115,74
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	156 777,76
	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20 860,16
	II	Dotacje	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
	IV	Inne przychody operacyjne	135 917,60
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	25 663,95
	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	25 663,95
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	760 229,55
-	G	Przychody finansowe	30 653,00
-	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00
*	-	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00
	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
*	-	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00
	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
-	II	Odsetki, w tym:	30 653,00
*	-	od jednostek powiązanych	0,00
-	III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00
	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
	V	Inne	0,00
-	H	Koszty finansowe	1 188 791,81
-	I	Odsetki, w tym:	1 147 245,51
*	-	dla jednostek powiązanych	0,00
-	II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
	IV	Inne	41 546,30
	I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-397 909,26
	J	Podatek dochodowy	120 811,00
	K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00
	L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-518 720,26

Sporządził:

Agnieszka Szymańska

Biuro rachunkowe NOBILIS Hałaczek & Szymańska sp. p.
20.10.2023

check

0,00



Signed by /
Podpisano przez:

Mateusz Flotyński

Date / Data:
2024-01-15 13:58

